[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	24.03.2021

	№
	19/213

	пгт Санчурск

О награждении
Почётной грамотой Санчурского муниципального округа

Рассмотрев  ходатайство администрации Санчурского муниципального округа Кировской области и в соответствии с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159, Дума Санчурского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа за многолетний добросовестный труд и в связи с 60- летием со дня рождения, МАЛКОВА Игоря Витальевича, главного специалиста по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций отдела жизнеобеспечения администрации Санчурского муниципального округа Кировской области.

Председатель Думы
Санчурского муниципального округа		Н.Л. Коростелёв

Глава
[bookmark: _GoBack]Санчурского муниципального округа		А.Г. Попов

image1.png